MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0041/2025

             O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto Presidencial de 21/10/2022,

publicado no Diário Oficial da União nº. 202, de 24/10/2022, e tendo em vista o que

consta no Memorando Eletrônico nº. 1/2025 - PROGEP, de 07/01/2025.

RESOLVE:

            Art. 1º - Instituir o Comitê Gestor do Programa de Gestão e Desempenho

(PGD), no âmbito da Universidade Federal do Amapá, a ser composto pelos

membros abaixo relacionados:.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

 Homologado em 09/01/2025 por 1216372 - JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA, com

as atribuições conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 21/10/2022, publicado no

DOU nº 202, seção 2, página 1, de 24/10/2022.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1650812 EMANUELLE SILVA BARBOSA
2 2010472 NILMARA GURJAO DA SILVA
3 1064351 LUANDA AMORAS PINTO DE MELO
4 1123044 MEIRE ANGELA DE BRITO INAJOSA
5 3352077 NIVEA RENATA OLIVEIRA MONTEIRO
6 3351873 WARLESSON GONCALVES DE FREITAS
7 2448126 NALIMILSON GOMES PINHEIRO
8 2116731 DANIELA MONTEIRO DA SILVA PAIVA
9 2281799 ROSIVALDO SOUZA CRUZ
10 2039384 EMANUEL AMORAS RODRIGUES
11 2127263 EZIQUIEL DA LUZ SILVA
12 2117779 TIAGO VIEIRA ARAUJO